
ENTENTE DE L'ARTOIS

Concours du 12/06/2022 sur PONTOISE

Point extrême : 143 KmPoint avant : 124 Km300 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 139

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

2

15

c

0,6

STE D'AVESNES LE

STE DE BIENVILLE

300

d

0,8

10

5

e

1

238

62

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRIO

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 26/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LETOQUART Ludovic
VALLE  Alain
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
LETOQUART Ludovic
RISBETZ Gérard
LERICHE Joêl
LERICHE Joêl
LETOQUART Ludovic
RISBETZ Gérard
CARLIEZ-LEMAIRE 
SEVRIN LEMAHIEU  
VALLE  Alain
VALLE  Alain
RISBETZ Jean noël
SEVRIN LEMAHIEU  
SEVRIN LEMAHIEU  
VALLE  Alain
LEGRIS Michel
VALLE  Alain
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
PHILIPPAUX Pierre
PHILIPPAUX Pierre
LEGRIS Michel
SEVRIN LEMAHIEU  
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
BIRD  
VALLE  Alain
VALLE  Alain
VALLE  Alain
VANDAELE William
THILLIEZ  Philippe
VALLE  Alain
THILLIEZ  Philippe
SEVRIN LEMAHIEU  
LERICHE Joêl
SEVRIN LEMAHIEU  
VALLE  Alain
BIRD  
SEVRIN LEMAHIEU  
CARLIEZ-LEMAIRE 

Insc/Eng
VILLERS 

TINCQU
TINCQU

AVESNE

RANSAR

FICHEUX
DOUCHY

DUISAN

BUCQU

.HABAR

WANQU

MONCH

Distance
338535
338513
338554
33806

338382
338949
338570
338967
337976
338383
338544
32453

338532
338389
338540
337111
336709
32315

338555
337126
338609
33763
32455

336911
32402
33767
33756
32457

338386
32487

338353
338385
33958
33942

338384
33742
33803
33825

338379
338388
337601
32465
32461
32458
32380

337969
336918
338731
33758
32309
33753

336902
337645
33790
33828

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
51
50
27
16
16
15
22
57
2

12
17
10
38
17
1
3

17
8

19
2
1

22
8
6
2
6
4
4
1

21
18
11
5
3
8

24
3

13
19
3
7

19
5
1
1
5

17
8
9
7

14
23
16
31
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

59
59
59
22
19
59
59
59
17
17
59
23
59
19
59
6
18
18
59
6
22
37
23
23
6
37
37
23
19
23
19
19
6
6
19
37
22
22
19
19
21
23
23
23
9
17
23
17
37
18
37
23
21
37
22

Amateurs / Colombier
138614

2
3

142486
142533

4
5
6

134876
2
7

131835
8
2
9

134698
128728

2
10
2
2

142332
2
3

124909
2
3
4
3
5
4
5

140078
2
6
4
3
4
7
8

136338
6
7
8

127610
3
9
4
5
3
6
10
2
7
5

Gains
09:45:39
09:45:51
09:45:57
09:50:09
09:51:53
09:49:46
09:49:49
09:49:54
09:46:24
09:46:28
09:50:16
09:44:04
09:50:32
09:55:13
09:51:45
09:48:10
09:42:56
09:43:01
09:53:11
09:49:28
09:57:29
09:58:45
09:49:13
09:49:23
09:42:47
10:00:19
10:00:23
09:50:26
10:01:08
09:50:50
10:01:23
10:01:39
09:59:26
09:59:38
10:02:19
10:03:20
10:04:04
10:04:06
10:04:25
10:04:31
09:58:48
09:54:03
09:54:11
09:54:15
09:50:09
09:57:25
09:54:34
09:57:29
10:06:07
09:52:13
10:06:12
09:55:40
10:01:01
10:06:58
10:07:20

1
8

13
13

8

1
-1
-1

1
1

2

8

8
8

8

1
1
8
8

-15

13

13

-1

-15

1

1103,175
1101,422
1100,548
1094,643
1079,659
1068,179
1067,767
1067,082
1065,231
1064,670
1064,079
1062,614
1061,905
1053,070
1052,099
1050,823
1047,279
1046,569
1040,776
1040,273
1036,262
1025,816
1020,263
1018,949
1017,036
1014,363
1013,881
1010,746
1008,964
1007,656
1007,182
1005,287
1004,623
1003,185
1000,583
993,014
988,914
988,685
986,046
985,365
984,035
983,476
982,499
982,011
980,484
979,966
979,700
979,492
974,098
973,737
973,543
971,757
968,539
968,465
966,990

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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LERICHE Joêl
LERICHE Joêl
JANKOWSKI Jean
SEVRIN LEMAHIEU  
SEVRIN LEMAHIEU  
JANKOWSKI Jean
THILLIEZ  Philippe
SEVRIN LEMAHIEU  
VALLE  Alain
LEGRIS Michel
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
VALLE  Alain
VALLE  Alain
LERICHE Joêl
BIRD  
THILLIEZ  Philippe
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic

BERLES 

32303
32310
33728
33754
33747
33735

338732
33751

336907
338359
338528
338369
338703
32459

336912
32316

337611
336807
338549
338947

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

11
10
2
3

10
5
6
7

11
9

46
5

14
9

18
2
2

14
44
52

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

18
18
7
37
37
7
17
37
23
19
59
19
19
23
23
18
21
17
59
59

4
5

142528
8
9
2
5
10
11
9
11
10
11
12
13
6
3
6
12
13

09:53:27
09:53:52
10:08:26
10:08:43
10:08:48
10:09:20
10:01:29
10:09:44
09:58:45
10:10:00
10:06:07
10:10:08
10:10:12
09:59:18
09:59:46
09:57:21
10:06:04
10:05:05
10:09:37
10:10:00

-1
-1

13

9

9
9

-1
-15
13

964,736
961,733
960,216
957,068
956,532
954,429
951,842
950,570
950,162
949,271
948,653
948,429
948,008
946,411
943,251
937,340
934,996
928,259
926,461
924,093

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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